РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «24»  декабря  2014 г.  № 6-71
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11.12.2013 г. № 5-895 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2014 год и на плановый период  2015  и 2016 годов»  (в ред. от 23.01.2014 г. № 5-926, от 12.02.2014 г. № 5-941, от 12.03.2014 г. № 5-952, от 16.04.2014 г. № 5-963, от 07.05.2014 г. № 5-977, от 28.05.2014 г. № 5-987, от 18.06.2014 г. № 5-997, от 16.07.2014 г. № 5-1007, от 06.08.2014г. № 5-1022, от 10.09.2014 № 5-1034, от 18.09.2014г. № 5-1045, от 06.10.2014г. № 6-15, от 12.11.2014г. № 6-36, от 11.12.2014г. № 6-61)
На основании ст. 83 Бюджетного кодекса РФ и предложений Клинцовской городской администрации от 15.12.2014г. № 5848-4 Клинцовский городской Совет народных депутатов,

решил:
1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11.12.2013 г. № 5-895 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в ред. от 23.01.2014 г. № 5-926, от 12.02.2014 г. № 5-941, от 12.03.2014 г. № 5-952, от 16.04.2014 г. № 5-963, от 07.05.2014 г. № 5-977, от 28.05.2014 г. № 5-987, от 18.06.2014 г. № 5-997, от 16.07.2014 г. № 5-1007, от 06.08.2014г. № 5-1022, от 10.09.2014 № 5-1034, от 18.09.2014г. № 5-1045, от 06.10.2014г. № 6-15, от 12.11.2014г. № 6-36, от 11.12.2014г. № 6-61) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

в абзаце втором цифры «866 423 303,89» заменить цифрами «897 672 268,09»;
в абзаце третьем цифры «947 876 313,89» заменить цифрами «980 125 278,09».
1.2. Пункт 10 решения изложить в следующей редакции:

«10. Установить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2014 год в сумме 20 008 262,20 рублей, на 2015 год в сумме 22 126 643,70 рублей и на 2016 год в сумме 22 256 708,70 рублей.»

           1.3.В пункте 11 цифры «130 751 076,55» заменить цифрами «135 061 985,96».

           1.4. В пункте 12 цифры «476 308 799,50» заменить цифрами «494 884 020,70».
           1.5. В пункте 13 цифры «225 883,20» заменить цифрами «96 883,20».

              2.  Внести изменения в приложение 4 к решению «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» по главному администратору Клинцовская городская администрация

	после строки:

	«902 2 02 04029 04 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда

	ввести строку:

	   902 2 02 04033 04 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов, на премирование победителей Всероссийского конкурса на звание «Самое благоустроенное городское (сельское) поселение России».

3. Приложение 1 к решению «Прогнозируемые доходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Приложение 6 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на  2014 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
5. Приложение 8 к решению «Распределение расходов бюджета городского округа по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
6. Приложение 10 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.

7. В пункте 15:

- в абзаце 15.1.  цифру «21 694,00» заменить цифрой «20 331,00»,

- в абзаце 15.2. цифру «151 858,00» заменить цифрой «121 984,00».

8. Дополнить пункт 15 абзацем следующего содержания:

«15.4. Разрешить Отделу образования Клинцовской городской администрации использовать финансовые средства бюджета городского округа на 2014 год в сумме 3 000 000,00 рублей на финансовое обеспечение получения дошкольного образования в дошкольных образовательных организациях городского округа».

9. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава города Клинцы                                                                                            О.П. Шкуратов
24 декабря 2014 г.
PAGE
2